SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO SMS Nº 023 – Edital 001/2024

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso das atribuições, CONVOCA os candidatos aprovados no
Processo Seletivo SMS Edital 001/2024, abaixo relacionados para comparecer no RH da Secretaria
de Saúde - Rua São José, 61 – Centro - BIGUAÇU – SC, até o dia 14 de janeiro de 2025, munidos da
Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo de admissão.

O COMPARECIMENTO PESSOAL DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É INDISPENSÁVEL, NO
PRAZO ACIMA MENCIONADO, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO NO PRAZO SERÁ
DITO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA. Após entrega de documentos,
incluído aprovação no exame pré-admissional, o candidato assinará o contrato e iniciará suas
atividades.

Biguaçu, 09 de janeiro de 2025.

SALMIR DA SILVA
Prefeito Municipal

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM – 40H

003 – ANDRESSA MATIELO
004 – SARA CAROLINE DA SILVA
005 – WALQUÍRIA EDUARDA DE OLIVEIRA
006 – KAMILA GUESSER
007 – NEILA TERESINHA OLIVEIRA RITA ZEILMANN
008 – GIANA WESTPHALEN NASCHENWENG
009 – CRISTIANE IZABEL DA SILVA
010 – ELIANE DE FATIMA GUMIERO

CARGO: ENFERMEIRO II – 40H

027 – RICHARD SILVEIRA LEAL
028 – NATAINI MORETTI SCHMITZ